

## परियोजना प्रबंधन एवं कार्य विभाग

संदर्भ : प.प्रव./23/038717

दिनांक : 10 अक्टूबर 2018

### परिपत्र

विषय : श्री राजपाल सिंह वरिष्ठ मास्टर तकनीशियन के सेवानिवृत्तपरि विदाई समारोह ।

सेवानिवृत्तकी आयु प्राप्त करने पर श्री राजपाल सिंह अपने 37 वर्षों की समर्पित सेवा के उपरांत ब्यूरो की सेवा से 31 अक्टूबर 2018 को सेवानिवृत्त होने जा रहे हैं। अपने सेवा काल में उन्होंने केन्द्रीय प्रयोगशाला व भवन रखरखाव में अपनी सेवाएँ दी हैं।

ब्यूरो को दिये उनके अमूल्य योगदान के प्रति आदर और स्नेह प्रकट करने के लिए उनके सम्मान में विदाई समारोह 31 अक्टूबर (बुधवार) समय 1500 बजे सभागार मानक भवन में आयोजित किया जाएगा। इस विदाई समारोह के लिए भा. मा. ब्यूरो के सहयोग राशि निम्न है।

अधिकारी : 100.00 रू

कर्मचारी : 75.00 रू-

योगदान राशि श्री महेश्वर कुमार अनु. अधिकारी कमरा नं. 455 व श्री सत्यदेव भगत 155 मानकालय में एक्सटेंसन 8246 एवं 8371 दिनांक 30 अक्टूबर 2018 तक भेजने का कष्ट करे।

अनु. अधिकारी (प.प्रव.एवं कार्य विभाग)

वैज्ञा. एफ एवं प्रमुख (प.प्रव.एवं कार्य विभाग)

मुख्यालय के सभी विभागों को परिचालित

प्रति: प्रमुख (आईटीएस)- इंटरनेट पर होस्ट करने के अनुरोध सहित।

## परियोजना प्रबंधन एवं कार्य विभाग

### CIRCULAR

संदर्भ : प.प्रव./23/038717

दिनांक : 10 अक्टूबर 2018

Subject : Farewell to Shri Rajpal Singh Sr. Master Technician.

On attending the age of superannuation, Shri Raj pal Singh, Sr. Master Technician, PMWD will retire from BIS service on 31<sup>st</sup>. October 2018. After putting of 37 years of dedicated service in Bureau. During the service he has working in Security,Central Laboratry. and Building Maintenance (PMWD).

As a token of love and refection, a farewell will be arranged on 31<sup>st</sup> October 2018. at 1500h in Auditorium, Manak Bhavan . In order to meet the expenses of the function, voluntary contributions are invited from colleagues.

Suggested contributions are:

Officers: Rs. 100.00

Staff: Rs. 75.00

The contribution may be sent to Shri Mahedhwar Kumar Section Officer. Room No 455 Manakalaya, And Shri Satya Dev Bhahat, UDC, PMWD. Room No.155 Manakalaya, (Exton. 8246 & 8471) Latest by 30<sup>th</sup>. October 2018.

Sd-

Sc. F And Head (PMWD)

Circulated all dep't in HQ.

Copy to Head (ITS) Requesting for host in Intranet

SO ( PMWD )